Município e COMÉRCIO DE PNEUS ÉDIO LUÍS LTDA  
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de pneus para o Veículo Oficial – 
Modelo Fiat Toro – Placa JCY8F28 de propriedade do Município de Ibiaçá – RS. 
Dispensa de Licitação n° 012/2025.  
Valor: R$ 2.720,00 (dois mil setecentos e vinte reais).  

PORTARIA N.º 252/2025, DE 11 DE AGOSTO DE 2025 

Concede Licença Saúde a servidoras municipais, e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1. ° Conceder Licença Saúde as servidoras municipais abaixo